Pouso Alegre, 31 de Janeiro de 2006.

Ofício Nº 67/2006

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a especial interecessão de V.Sa. para com o jovem André Albuquerque Oliveira, aprovado em 1º lugar na Faculdade de Direito do Sul de Minas para o presente período letivo, o qual necessita da concessão de auxílio financeiro a estudantes universitários.

Para tanto, segue anexa, a documentação respectiva, bem como o questionário sócio-econômico preenchido.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Sa. ao pedido em tela, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo  para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito Venâncio Neto

Secretário Municipal da Juventude

Pouso Alegre-MG

PAGE